
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    4 důvody, proč zapojit techniky skupinového poradenství do vaší praxe

            
              
                    28.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Pracujete s lidmi, kteří u vás hledají podporu při hledání zaměstnání nebo si chtějí ujasnit kam dál směřovat? Hledáte nové způsoby, jak rozvíjet kompetence vašich klientů? Zajímá vás jak aktivizovat a motivovat dlouhodobě nezaměstnané? Jedním ze způsobů, jak na to, mohou být techniky skupinového kariérového poradenství. A v čem je vlastně poradenství ve skupině specifické a v jakých situacích je vhodné jej využít?





  	Číst dál 4 důvody, proč zapojit techniky skupinového poradenství do vaší praxe


  

  

  
    

      
                    V jakých situacích mi může kariérové poradenství pomoct?

            
              
                    27.01.2016   Helena Košťálová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Když malé dítě uvidí v lese spadlý strom, chce si ho přejít. Je-li strom příliš úzký nebo příliš vysoko, dítě nás požádá, abychom je přidrželi za ruku. Až dítě seskočí zpátky na rovnou cestu, už naši pomoc nepotřebuje. Velmi podobně funguje kariérové poradenství.  Lidé se v dnešní době často potřebují posunout dál, prozkoumat jiné pracovní příležitosti, ať už ze zvědavosti, z touhy po dalším rozvoji nebo z nutnosti. A pokud je nová situace pro ně náročná, rádi využijí během části této cesty pomoci kariérového poradenství.





  	Číst dál V jakých situacích mi může kariérové poradenství pomoct?


  

  

  
    

      
                    Myšlení je jako jízda na kole- dá se trénovat!

            
              
                    26.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Co všechno zvažujete, když se chystáte koupit nový dům? Velikost, cenu, dispozici? Ale co další faktory- je tam dobrý televizní signál? Jak snadno půjde odčerpat voda z potrubí v případě, že dojde k výpadku proudu a bude mrznout? A jak bude vypadat nejbližší okolí domu na podzim či v zimě, až opadá listí ze stromů a keřů? Myšlení je dovednost, podobně jako třeba ježdění na kole. Můžeme ho trénovat a zlepšovat, na rozdíl od inteligence, která je vrozená. A jak na to v praxi? 





  	Číst dál Myšlení je jako jízda na kole- dá se trénovat!


  

  

  
    

      
                    Kariérové poradenství pomáhá v každém věku

            
              
                    25.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Co se vám vybaví, když se řekne kariérové poradenství? Podpora, když nemám zaměstnání? Pomoc při rozhodování, jakou školu si vybrat? Intervence zaměřené na řešení problému, jsou samozřejmě součástí poradenství. Když se vás ale zeptáme na vaše zdraví, většina lidí s návštěvou zubaře  nečeká až do chvíle, kdy má v zubu díru velikosti hrachu. Stejně tak se vyplatí preventivní péče o vlastní kariérní dráhu. A právě proto se věnujeme kariérovému poradenství u dětí, a to nejen „až“ v osmých a devátých ročnících. 





  	Číst dál Kariérové poradenství pomáhá v každém věku


  

  

  
    

      
                    Máte „neřešitelný“ problém? Zaměřte se na budoucnost!

            
              
                    25.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

V životě se čas od času objeví problém, se kterým si nevíme rady. Sama jsem zvyklá řešit všechny věci z gruntu. Pustím se do analýzy všech možných příčin a jednotlivých situací, slov, lidí, kteří jsou s problémem nějak spojené. „Proboha, kde jsem udělala chybu!?!“ ptám se sama sebe dokola. A tak si lámu hlavu a přemýšlím, co a jak jsem měla nebo mohla udělat jinak, jaké je poučení... A jak z tohoto začarovaného kruhu ven? Pomoci může znalost našich silných stránek a pozitivní koučing.





  	Číst dál Máte „neřešitelný“ problém? Zaměřte se na budoucnost!


  

  

  
    

      
                    Poslední nabídka kurzů pro migranty zdarma

            
              
                    22.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jste cizinec nebo cizinka? Mluvíte česky, ale máte pocit, že je stále na čem pracovat? Chcete si natrénovat spolupráci v týmu a svoji sebeprezentaci? Máme pro vás připraven úplně poslední cyklus bezplatných kurzů, zaměřených na praktický nácvik komunikačních dovedností v češtině. Přidejte se k řadě spokojených absolventů!





  	Číst dál Poslední nabídka kurzů pro migranty zdarma


  

  

  
    

      
                    Kurz „Manuál pro vzdělávání dospělých“ slaví úspěchy

            
              
                    07.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jak zvládat diverzitu ve výuce?  A existují nějaké praktické metody a postupy? Nový e-learning EKS „Manuál pro vzdělávání dospělých“ nabízí praktický návod pro přípravu i samotnou výuku různorodých skupin s ohledem na jejich potřeby a přání. V září se s ním mohli seznámit nejen čtenáři časopisu „Moderní vyučování“, ale i účastnici konference Aeduca 2015, které zaujaly především autentické video výpovědi, které jsou součástí kurzu. A jakým překážkám při dalším vzdělávání čelí například seniorka, matka na mateřské nebo cizinec? Načerpejte inspiraci v krátkém videu.





  	Číst dál Kurz „Manuál pro vzdělávání dospělých“ slaví úspěchy


  

  

  
    

      
                    Komplexní nabídka vzdělávání (nejen) pro lektory

            
              
                    05.01.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Učíte dospělé nebo se zajímáte o problematiku vzdělávání? Plánujete se svou nabídkou oslovit nové cílové skupiny? Chcete vědět, jak připravit kurz, který zaujme? Vyzkoušejte náš nový e-learning „Manuál pro vzdělávání dospělých,“ workshop lektorských dovedností „Jak být lepším lektorem“ nebo přijďte na individuální konzultaci se zkušenými lektorkami. Dozvíte se zde, jak zohlednit různorodé potřeby a očekávání účastníků při přípravě, náboru, ale i samotné realizaci kurzů, a připravit vzdělávání, o které bude zájem.


	 





  	Číst dál Komplexní nabídka vzdělávání (nejen) pro lektory


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  